

Sven Iversen ApS

Overgårdsvej 14, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 41 79 64 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2022.

Sven Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sven Iversen ApS
Overgårdsvej 14
8600 Silkeborg

E-mail: sven@post2.tele.dk

CVR-nr.: 41 79 64 48

Stiftet: 27. oktober 2020

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Sven Iversen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at yde konsulentbistand i forbindelse med kalibrering, service og udvikling af elektronisk udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 175.656 kr. mod 123.651 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 72.008 kr. mod 96.188 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>27/10 - 31/12 2020</u>
Bruttofortjeneste	175.656	123.651
1 Personaleomkostninger	-80.411	0
Driftsresultat	95.245	123.651
Øvrige finansielle omkostninger	-2.601	-183
Resultat før skat	92.644	123.468
Skat af årets resultat	-20.636	-27.280
Årets resultat	72.008	96.188
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	72.008	96.188
Disponeret i alt	72.008	96.188

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.250	0
Andre tilgodehavender	62.378	0
Tilgodehavender i alt	87.628	0
Likvide beholdninger	196.110	206.800
Omsætningsaktiver i alt	283.738	206.800
Aktiver i alt	283.738	206.800
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	168.196	96.188
Egenkapital i alt	208.196	136.188
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.445	6.400
Selskabsskat	20.636	27.280
Anden gæld	27.461	36.932
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	75.542	70.612
Gældsforpligtelser i alt	75.542	70.612
Passiver i alt	283.738	206.800

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 27. oktober 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	96.188	96.188
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	96.188	136.188
Årets overførte overskud eller underskud	0	72.008	72.008
	40.000	168.196	208.196

Noter

	1/1 - 31/12 2021	27/10 - 31/12 2020
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	79.905	0
Andre omkostninger til social sikring	506	0
	80.411	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
